Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Л^ЛЛ №

р.п. Горьковское

Об окончании отопительного сезона 2021 -  2022 годов в
Горьковском муниципальном районе Омской области

В соответствии со сводом правил «СП 131.13330.2020. Свод правил.
Строительная климатология. СНиП 23-01-99*» (утвержден и введен в
действие Приказом Минстроя России от 24 декабря 2020 года № 859/пр),
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской
области:

1. Закончить отопительный сезон на котельных объектах
здравоохранения, культуры, образовательных учреждений, жилищного
фонда Горьковского муниципального района Омской области с 28 апреля
2022 года.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Горьковского муниципального района Омской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Горьковского муниципального района О.А. Кузнецова.

Глава муниципального рай М.Ю. Болтрик